
 
 
 

Gemeenteraad  
 

 
 
Onderwerp: Afvalstoffenverordening 2009 
Registratienummer: GF09.20100 
 
 
De raad der gemeente Heerenveen; 
 
gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 3 november 2009;
 
overwegende dat in het kader van de dienstenrichtlijn en deregulering de afvalstoffenverordening 
aanpast dient te worden; 
 
gelet op artikel 10.23 Wet Milieubeheer, 
 
BESLUIT: 
 
De afvalstoffenverordening Heerenveen 2009 vast te stellen en de afvalstoffenverordening 
Heerenveen 2004 in te trekken. 
 
Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering van 7 december 2009. 
 
De griffier,      De voorzitter, 

 


